[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.09.2014

№ 41
Об утверждении состава

аттестационной комиссии

Думы города Покачи

В  соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», на основании постановлений Председателя Думы города Покачи от 17.04.2013 № 8 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Думы города Покачи», от 03.02.2014            № 2 «Об утверждении Положения об аттестационной комиссии Думы города Покачи»:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии Думы города Покачи (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Председателя Думы города от 03.02.2014 № 3 «Об утверждении состава аттестационной комиссии Думы города Покачи»

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя аппарата Думы города Чурину Л.В.
Председатель Думы города

      Н.В. Борисова

                                                                    Приложение
                                                                     к постановлению председателя

 Думы города

  от  11.09.2014  № 41
Состав

аттестационной комиссии Думы города Покачи
	Борисова
Наталья Васильевна
	- Председатель Думы города, председатель комиссии

	Чурина
Людмила Викторовна

	- руководитель аппарата Думы города,
заместитель председателя комиссии

	Дегтярева Юлия Павловна
	- главный специалист аппарата Думы города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Сумина
Наталья Михайловна

	- Председатель контрольно-счетной палаты города Покачи

	Депутат Думы города

Покачи

	- по согласованию

	Шкурихин Вячеслав Александрович

	- помощник Председателя Думы города Покачи

	Головатюк
Вера Тимофеевна
	- начальник управления по кадрам и делопроизводству администрации города Покачи (по согласованию)

	Фортуна
Елена Ивановна
	- заместитель начальника управления по кадрам и делопроизводству администрации города Покачи (по согласованию)

	Независимый эксперт
	- по согласованию

2